
UCHWAŁA NR XXVI/204/2017
RADY GMINY ŁUBIANKA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubianka, liczby 
punktów przyznawanych za poszczególne kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ,1579, 1948.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 nr 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej, dysponującej wolnymi miejscami, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
oraz liczbę punktów za te kryteria:

1) uczeń, oboje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko zamieszkują na terenie Gminy Łubianka 
-16 punktów;

2) szkoła podstawowa jest położona najbliżej miejsca zamieszkania dziecka - 8 punktów;

3) w szkole podstawowej obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka – 4 punkty;

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1, są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania;

2) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa ucznia do szkoły;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka.

§ 4. Traci moc Uchwała  Nr XXXVII/265/2014  Rady Gminy Łubianka z dnia 28 marca 2014r. w sprawie 
określenia kryteriów przyjęcia dzieci zamieszkałych poza obwodem do oddziałów przedszkolnych 
funkcjonujących w szkołach podstawowych, klas pierwszych w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1333



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bolesław Szczechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1333


		2017-03-31T09:29:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




